

Årsredovisning
för
Sture Lindvall Ljudliv i Karlstad AB
559160-2247

Räkenskapsåret
2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sture Lindvall Ljudliv i Karlstad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 5 december 2022



Sture Lindvall

Årsredovisning

för

Sture Lindvall Ljudliv i Karlstad AB

559160-2247

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Styrelsen för Sture Lindvall Ljudliv i Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2018 och bedriver sedan dess projektering, rådgivning, installation, försäljning, reparation, service och besiktning av ljudanläggningar, hörslingor, AV-utrustning och hörseltekniska hjälpmedel i offentliga lokaler, på arbetsplatser, i skolor och i hem samt därmed förenlig verksamhet. I verksamheten ingår även utbildning på installerad utrustning, akustikmätningar samt skraddarsydd teknismöbler.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (17 mån)
Nettoomsättning	372	1 697	1 262	1 158
Resultat efter finansiella poster	-133	138	294	385
Soliditet (%)	90,9	83,0	68,2	66,6

Nettoomsättningens minskning med 78 % beror på neddragning av verksamheten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	398 514	81 327	529 841
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		81 327	-81 327	0
Årets resultat			-8 114	-8 114
Belopp vid årets utgång	50 000	479 841	-8 114	521 727

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	479 841
årets förlust	-8 114
	471 727

disponeras så att i ny räkning överföres	471 727
	471 727

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		372 074	1 696 524
Övriga rörelseintäkter		0	300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		372 074	1 696 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-158 294	-1 158 278
Övriga externa kostnader		-108 690	-123 883
Personalkostnader	2	-237 796	-276 846
Summa rörelsekostnader		-504 780	-1 559 007
Rörelseresultat		-132 706	137 817
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-61
Summa finansiella poster		-8	-61
Resultat efter finansiella poster		-132 714	137 756
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		124 600	-34 000
Summa bokslutsdispositioner		124 600	-34 000
Resultat före skatt		-8 114	103 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 429
Årets resultat		-8 114	81 327

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

69 981

67 642

Summa varulager

69 981

67 642

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 820

131 461

Övriga fordringar

89 131

28 040

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 271

42 979

Summa kortfristiga fordringar

135 222

202 480

Kassa och bank

Kassa och bank

437 207

562 351

Summa kassa och bank

437 207

562 351

Summa omsättningstillgångar

642 410

832 473

SUMMA TILLGÅNGAR

642 410

832 473

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

479 841

398 514

Årets resultat

-8 114

81 327

Summa fritt eget kapital

471 727

479 841

Summa eget kapital

521 727

529 841

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

78 400

203 000

Summa obeskattade reserver

78 400

203 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 079

40 378

Övriga skulder

6 204

54 254

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

42 283

99 632

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

642 410

832 473

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Karlstad den 5 december 2022



Sture Lindvall